5
Änderungen vorbehalten / © FRAKO GmbH / www.frako.com 117Produktkatalog 2024
Blindleistungs-Regelanlagen
Blindleistungs-Regelanlagen – unverdrosselt
Anschlussfertige, automatische Blindleistungs-Regelanlagen im Stahlblechgehäuse
für Bodenaufstellung, geeignet für Netze ohne Oberschwingungsbelastung.
LSFC
Blindleistungs-Regelanlagen – unverdrosselt

Zubehör, lose
Artikel-Nr. Typen- und
Bestellbezeichnung
Beschreibung Abmessungen (B x T)
in mm
für Typen
34-80090 KR-LSFC-64-100 Standsockel (h = 100 mm) 600 x 400 LSFC-64
34-80175 KR-LSFC-64-200 Standsockel (h = 200 mm) 600 x 400 LSFC-64
34-80122 KR-LSFC-66-100 Standsockel (h = 100 mm) 600 x 600 LSFC-66
34-80125 KR-LSFC-66-200 Standsockel (h = 200 mm) 600 x 600 LSFC-66
34-80091 KR-LSFC-84-100 Standsockel (h = 100 mm) 800 x 400 LSFC-84
34-80113 KR-LSFC-84-200 Standsockel (h = 200 mm) 800 x 400 LSFC-84
34-80079 KR-LSFC-85-100 Standsockel (h = 100 mm) 800 x 500 LSFC-85
34-80075 KR-LSFC-85-200 Standsockel (h = 200 mm) 800 x 500 LSFC-85
34-80092 KR-LSFC-86-100 Standsockel (h = 100 mm) 800 x 600 LSFC-86
34-80112 KR-LSFC-86-200 Standsockel (h = 200 mm) 800 x 600 LSFC-86
Weitere Optionen und Zubehör auf Anfrage.
Maßbilder für diese Sockel finden Sie auf der nachfolgenden Seite.
Abmessungen
Maßbild LSFC (100 bis 400 kvar)
Alle Maßangaben in mm
5
 Änderungen vorbehalten / © FRAKO GmbH / www.frako.com122 Produktkatalog 2024
Blindleistungs-Regelanlagen
Blindleistungs-Regelanlagen – unverdrosselt
Sockel-System VX
Beschreibung der Lochbilder
B1/T1 = Außenabmessung
B2/T2 =  für Verschraubungen im Gewinde des Schrank-Eckstückes
von unten
B3/T3 =  für Verschraubung über Käfigmutter am Schrankboden von
unten oder oben
Für die Verschraubung am Boden können alle Bohrungen
(B2-B4/T2-T3) genutzt werden.
Sockel 100 mm hoch
Vorderansicht Sockel-Blenden, geschlossen, 100 mm hoch
Vorderansicht Sockel-Blenden, geschlossen, 200 mm hoch
Sockel 200 mm hoch
Für Schrankbreite
oder -tiefe mm
Breitenmaße mm Längenmaße mm Tiefenmaße mm
B1 B2 B3 B4 L1 L2 L3 T1 T2 T3 T4 T51)
400 366 335 275 211 260 209 257 364 335 275 211 325
500 466 435 375 311 360 309 357 464 435 375 311 425
600 566 535 475 411 460 409 457 564 535 475 411 525
800 766 735 675 611 660 609 657 764 735 675 611 725
Alle Maßangaben in mm
1) T5 = Abstand Systemlochung inkl. Sockel-Ausbauwinkel